
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД №5 «СОЛНЫШКО» 

249400, г. Людиново 
Калужской области 

ул. Ф.Энгельса , д.1«А» 
 

 Телефон: 

6-43-33; 

ПРИКАЗ 

№ 79  «11 »    09    2023 г. 
 

 

О комплектовании групп в 2023/2024 учебном году 

для освоения образовательных программ дошкольного 

образования и расстановке педагогических кадров 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г.№ 273 – ФЗ « Об 

образовании в Российской Федерации»; СП 2.4.36 48 – 20 «  Санитарно – эпидемиологическими 

требованиями г организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, 

приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 г. № 373 « Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам дошкольного образования»; 

 

Приказываю : 

 

            1.Скомплектовать на 2023/2024 учебный год для освоения образовательной программы             

               дошкольного образования следующие возрастные группы : 

 

1.1Общеразвивающей направленности  

- от 1 года до 7 лет с 12 часовым пребыванием , общей численностью  - 69 воспитанников 

( приложение № 1) 

  1.1.  Комбинированной  направленности  

-  от 1 года до 7 лет с 12 часовым пребыванием , общей численностью  - 90 воспитанников 

( приложение № 1) 

 

2.Закрепить на  2023/2024 учебный год воспитателей по возрастным группам 

 ( приложение № 2). 

3.Ознакомить всех педагогических работников под роспись. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующая детским садом :                         О.Э. Королева 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-17T15:49:36+0500




